[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ФАТЕЖА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «01» марта 2021 года         № 24
О внесении изменений в постановление Администрации города Фатежа от 11 января 2021 года № 01 «Об утверждении плана-графика закупок товаров (работ, услуг)»
         Руководствуясь пунктом 2 части 8 ст. 16 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и на основании дополнительного соглашения между комитетом транспорта и автомобильных дорог Курской области и Администрации города Фатежа о расторжении соглашения от 19.01.2021 года № 03-13/10 о предоставлении в 2021 году субсидии из областного бюджета бюджету муниципального образования «город Фатеж» Курской области на софинансирование расходных обязательств муниципального образования на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения от 26.02.2021 года, постановляет:

         1. Внести в постановление Администрации города Фатежа от 11.01.2021 года № 01 «Об утверждении плана-графика закупок товаров (работ, услуг) (в редакции постановлений Администрации города Фатежа №01 от 11.01.2021 г., №10 от 03.02.2021г., №17 от 09.02.2021г.) следующие изменения:
         - отменить позицию под № 0011 «Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения»:
         - КБК 001 0409 1120113390 244, сумма – 101 964 923 руб. 00 коп.,
         - КБК 001 0409 11201S3390 244, сумма – 1 029 947 руб. 13 коп.
         2. Утвердить изменения в плане-графике закупок товаров (работ, услуг) Администрации города Фатежа.

         3. Разместить измененный план-график закупок товаров, работ, услуг  на 2021 г. и на плановый период 2022 и 2023 гг. (в ред. № 24
от 01.03.2021г.) в Единой информационной системе (www.zakupki.gov.ru);

        4.  Разместить постановление на официальном сайте Администрации города Фатежа  в сети «Интернет».

        5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель главы Администрации
города Фатежа                                                                         Л. Б. Чаплыгина

исп. Бильдина В.П. тел. (47144) 2-16-38